2

[image: Калачинский (пакет красный) герб цветной с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023                                                               № 594-па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации
Калачинского муниципального района Омской области
от 27.06.2019 № 90-па «О создании районной
антинаркотической комиссии»

В целях координации работы, повышения эффективности предпринимаемых мер по профилактике наркомании, руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374                «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»,                            № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2030 года» от 23.11.2020, в связи                              с кадровыми изменениями, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Внести изменения в приложение №2 постановления Администрации Калачинского муниципального района Омской области от 27.06.2019                              № 90-па «О создании районной антинаркотической комиссии» следующие изменения:
1.1. Слова «Логинова Елена Петровна – руководитель Межрайонного управления Министерства труда и социального развития № 7                                   (по согласованию)» заменить словами «Лыщенко Тамара Владимировна – руководитель Межрайонного управления Министерства труда и социального развития №7 (по согласованию)»;
1.2. Слова «Лыщенко Тамара Владимировна – председатель Комитета по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации Калачинского муниципального района Омской области» заменить словами «Денискин Станислав Александрович – председатель Комитета по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации Калачинского муниципального района Омской области»;
1.3. Включить в состав комиссии Захарову Татьяну Константиновну – инспектора по взаимодействию с учреждениями социальной сферы муниципального казенного учреждения «Центр учета и содержания собственности Калачинского муниципального района»;
1.4. Исключить из состава комиссии Дулину Оксану Леонидовну, Саливон Ирину Геннадьевну;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер
image1.jpeg